

J.J. VÆRDIPAPIRER OG EJENDOMME ApS

Lille Gråbrødrestgade 1, 1. th.
5000 Odense C

CVR-nr. 30200667

Årsrapport 1. maj 2024 - 30. april 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2025

John Borup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.J. VÆRDIPAPIRER OG EJENDOMME ApS
Lille Gråbrødrestræde 1, 1. th.
5000Odense C

CVR-nr. 30200667
Hjemsted Odense
Regnskabsår 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion John Borup Jacobsen

Revisor Revision 360
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rugårdsvej 46C, 1. th.
5000Odense C

Telefon 6917 5500
Hjemmeside www.revision360.dk
CVR-nr. 44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, udlejning af fast ejendom samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. 8.667.422, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 179.858.484, og en egenkapital på kr. 179.808.169.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		41.759	33.767
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		41.759	33.767
Driftsresultat		41.759	33.767
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		8.626.071	3.020.088
Andre finansielle indtægter		14.113	7.354
Andre finansielle omkostninger		-2.245	-306
Resultat før skat		8.679.698	3.060.903
Skat af årets resultat		-12.276	-8.976
Årets resultat		8.667.422	3.051.927
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.690.000	4.810.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.162.171	-703.912
Overført resultat		-184.749	-11.454.161
Resultatdisponering		8.667.422	3.051.927

Balance pr. 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	3.010.000	3.010.000
Materielle anlægsaktiver		3.010.000	3.010.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		176.417.488	172.255.317
Finansielle anlægsaktiver		176.417.488	172.255.317
Anlægsaktiver		179.427.488	175.265.317
Andre tilgodehavender		313.291	355.797
Tilgodehavende selskabsskat		24	0
Tilgodehavender		313.315	355.797
Likvide beholdninger		117.681	408.489
Omsætningsaktiver		430.996	764.286
Aktiver		179.858.484	176.029.603

Balance pr. 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		117.603.981	113.441.810
Overført resultat		57.389.188	57.573.937
Udbytte for regnskabsåret		4.690.000	4.810.000
Egenkapital		179.808.169	175.950.747
Selskabsskat		11.276	8.976
Langfristede gældsforpligtelser	3	11.276	8.976
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.400	15.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.050	18.750
Selskabsskat		0	25.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.301	8.098
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.288	1.650
Kortfristede gældsforpligtelser		39.039	69.880
Gældsforpligtelser		50.315	78.856
Passiver		179.858.484	176.029.603
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre efter indre metode	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	57.573.937	4.810.000	113.441.810	175.950.747
Foreslået udbytte	0	0	4.690.000	0	4.690.000
Betalt udbytte	0	0	-4.810.000	0	-4.810.000
Årets resultat	0	-184.749	0	4.162.171	3.977.422
Egenkapital 30. april 2025	125.000	57.389.188	4.690.000	117.603.981	179.808.169

Noter

	2024/25	2023/24
1. Antal personer beskæftiget		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Investeringsejendomme

Investeringsejendommen værdiansættes på baggrund af observerbare markedspriser på sammenlignelige ejerlejligheder med hensyn til størrelse, beliggenhed og modernisering. Den centrale forudsætning for vurderingen er en kvadratmeterpris på t.kr. 46.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	11.276	0	0
	<u>11.276</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

6. Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Investeringsejendomme	3.010.000	0	0
